
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/0PDFindex.html[5.3.2014 14:35:27]

1. (31)

2. (10)

3. (11)

4. (12)

5. (13)

6. (14)

7. (15)

8. (16)

9. (30)

10. (10)

11. (11)

12. (32)

13. (34)

14. (33)

15. (42)

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

PROGRAM

1. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne 27.2.2014
sál Grafoklubu v Červeném Kostelci

Červený Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rekonstrukce ul. Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Výstavba provozní budovy místního hospodářství
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník, Červený Kostelec
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

1/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská a ul. 17. listopadu – chodníky a inž. sítě
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace z jednání finančního výboru
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2013
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2014
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 103
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 2
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření 1-12.2013
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření fondu škol za rok 2013
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření fondu sportu za rok 2013
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření fondu kultury za rok 2013
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Závěrečný účet města za rok 2013

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3483"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3520"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3516"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3517"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3518"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3524"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3525"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3526"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3500"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3499"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3493"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3490"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3491"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3492"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/0PDFindex.html[5.3.2014 14:35:27]

16. (17)

17. (28)

18. (21)

19. (48)

20. (58)

21. (59)

22. (60)

23. (61)

24. (18)

25. (9)

26. (43)

27. (22)

28. (46)

29. (19)

30. (41)

31. (20)

Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Účetní závěrka města za rok 2013
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Bezúplatný převod pozemků p. č. 828/2 a p. č. 828/3 v k. ú. Lhota za Červeným
Kostelcem

Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Přijetí daru budovy na st.p.č. 240 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Přijetí daru částí pozemků p.č. 162/3 a 164/3 v k.ú. Stolín
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě části pozemku p.č. 757 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě pozemků p.č. 148/15 a části p.č. 148/6 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě pozemku st. p.č. 240 v k.ú. Olešnice
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 322 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného
Kostelce

Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Odloučené pracoviště MŠ Větrník a Dodatek č. 2 ke ZL MŠ Větrník
Richard Bergmann

Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zpráva o činnosti Městské policie Č. Kostelec za rok 2013
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Bezpečnostní situace města v roce 2013 OO PČR Hronov
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Čerpání dotací z EU
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Půjčka z Fondu rozvoje bydlení
Věra Šimková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Volba přísedících Okresního soudu v Náchodě
Petr Mědílek

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Diskuse
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Příloha: diskuse ] [ Připomínky ]

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3529"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3530"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3482"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3484"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3485"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3486"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3487"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3488"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3489"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3519"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3498"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3494"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3495"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3497"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3478"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3496"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/=3521"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/0PDFindex.html[5.3.2014 14:35:27]

Zápis z jednání



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/1
ze dne 27. 2. 2014

Červený Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

způsob financování kanalizačních přípojek v rámci realizace akce "Červený Kostelec,
Bohdašín – splašková kanalizace" v následujícím členění:
- přípojky na veřejných pozemcích uhradí Město 100 %
- přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50 % Město a 50% vlastník připojované
nemovitosti s možností využití půjčky od Města v plné výši 50%.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/2
ze dne 27. 2. 2014

Rekonstrukce ul. Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o investiční akci "Rekonstrukce ul. Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném
Kostelci".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/3
ze dne 27. 2. 2014

Výstavba provozní budovy místního hospodářství

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace o investiční akci "Výstavba provozní budovy místního hospodářství".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/4
ze dne 27. 2. 2014

Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník, Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace o investiční akci "Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník, Červený
Kostelec".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/5
ze dne 27. 2. 2014

1/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská a ul. 17. listopadu – chodníky a inž. sítě

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace o akci "I/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská a ul. 17. listopadu – chodníky
a inž. sítě".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/6
ze dne 27. 2. 2014

Informace z jednání finančního výboru

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru konaného dne 17.2.2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/7
ze dne 27. 2. 2014

Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

souhrn rozpočtových opatření přijatých radou města v roce 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/8
ze dne 27. 2. 2014

Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2014

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

souhrn rozpočtových opatření přijatých radou města v roce 2014.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/9
ze dne 27. 2. 2014

Rozpočtové opatření č. 103

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 103.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/10

ze dne 27. 2. 2014

Rozpočtové opatření č. 2

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/11

ze dne 27. 2. 2014

Hospodaření 1-12.2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření města za leden až prosinec 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/12

ze dne 27. 2. 2014

Hospodaření fondu škol za rok 2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření fondu pro podporu zahraničních styků základních škol za rok 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/13

ze dne 27. 2. 2014

Hospodaření fondu sportu za rok 2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření fondu pro rozvoj sportu za rok 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/14

ze dne 27. 2. 2014

Hospodaření fondu kultury za rok 2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření fondu pro rozvoj kultury za rok 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/15

ze dne 27. 2. 2014

Závěrečný účet města za rok 2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

závěrečný účet města za rok 2013 bez výhrad.

II. b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od
1.1.2013 do 31.12.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/16

ze dne 27. 2. 2014

Účetní závěrka města za rok 2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s o u h l a s í

se způsobem předložení podkladů k projednávané účetní závěrce k 31.12.2013 za Město
Červený Kostelec a nežádá o jejich doplnění.

II. s c h v a l u j e

účetní závěrku města za rok 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/17

ze dne 27. 2. 2014

Bezúplatný převod pozemků p. č. 828/2 a p. č. 828/3 v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků p. č. 828/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) o
výměře 989 m2 a p. č. 828/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace) o výměře 1 015
m2 v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem a obci Červený Kostelec, okr. Náchod
od (dárce) Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové,
(obdarovaný) Město Červený Kostelec, Nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený
Kostelec. Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/18

ze dne 27. 2. 2014

Přijetí daru budovy na st.p.č. 240 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

přijetí daru budovy na st.p.č. 240 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od pana R. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/19

ze dne 27. 2. 2014

Přijetí daru částí pozemků p.č. 162/3 a 164/3 v k.ú. Stolín

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

přijetí daru částí pozemků p.č. 162/3 (ostatní plocha) o výměře cca 490 m2 a p.č. 164/3
(ostatní plocha) o výměře cca 83 m2 v k.ú. Stolín od firmy Izomat s.r.o., Lánská 1092,
549 41 Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/20

ze dne 27. 2. 2014

Koupě části pozemku p.č. 757 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 757 (orná půda) o výměře cca 55 m2 v k.ú. Červený Kostelec
od paní P. Z.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 500,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/21

ze dne 27. 2. 2014

Koupě pozemků p.č. 148/15 a části p.č. 148/6 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi pozemků p.č. 148/15 (ostatní plocha) o výměře 12 m2 a části p.č. 148/6 (statní
plocha) o výměře cca 12 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od paní J. E.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 50,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/22

ze dne 27. 2. 2014

Koupě pozemku st. p.č. 240 v k.ú. Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi pozemku st. p.č. 240 o výměře 22 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od pana
R. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,- Kč/m2.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/23

ze dne 27. 2. 2014

Záměr prodeje části pozemku p.č. 322 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje části pozemku p.č. 322 (ostatní plocha) o výměře cca 10 m2 v k.ú. Bohdašín
nad Olešnicí.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/24

ze dne 27. 2. 2014

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na
p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v k.ú. Olešnice u Červeného
Kostelce. Služebností zatížený pozemek je převáděn z majetku města do majetku
Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, 549 41 Zábrodí.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/25

ze dne 27. 2. 2014

Odloučené pracoviště MŠ Větrník a Dodatek č. 2 ke ZL MŠ Větrník

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

zřízení odloučeného pracoviště p.o. Mateřská škola, Červený Kostelec, Větrník 999 na
adrese Červený Kostelec, Komenského 26.

II. s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 ke zřizovací listině p.o. Mateřská škola Červený Kostelec,Větrník
999, kterým se doplňuje text v článku II., kam se vkládá: "Sídlo odloučeného pracoviště,
549 41 Červený Kostelec, Komenského 26".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/26

ze dne 27. 2. 2014

Zpráva o činnosti Městské policie Č. Kostelec za rok 2013

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2013.

II. p o v ě ř u j e

starostu k jednání s ředitelem PČR Královéhradeckého kraje o znovuvytvoření OO PČR
v Červeném Kostelci.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/27

ze dne 27. 2. 2014

Bezpečnostní situace města v roce 2013 OO PČR Hronov

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu OO Policie ČR Hronov o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/28

ze dne 27. 2. 2014

Čerpání dotací z EU

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

žádost MAS o zařazení správního území města Červený Kostelec do územní působnosti
MAS Mezi Úpou a Metují na období 2014 - 2020 a souhlasí s realizací ISÚ MAS Mezi
Úpou a Metují na období 2014 - 2020 ve svém správním území.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/29

ze dne 27. 2. 2014

Půjčka z Fondu rozvoje bydlení

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

žádost paní R. Hankeové o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/30

ze dne 27. 2. 2014

Volba přísedících Okresního soudu v Náchodě

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

v o l í

přísedící Okresního soudu v Náchodě Ivanu Růžkovou nar. 31.8.1958,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a Evu Prouzovou nar. 24.12.1939,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2014/1/31

ze dne 27. 2. 2014

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů zastupitelstva a občanů.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



 

 

 1 

Diskuse 
Starosta - informoval ZM o nových stripovacích kolonách, které splnily očekávání, z dobré vody jsme 
udělali ještě lepší. Výsledky jednotlivých vrtů jsou na webových stránkách. Vrt, který je ve Lhotě, 
vykazuje velmi dobrou vodu a vydatnost asi 5 vteřinových litrů. V současné době nepotřebujeme 
tento vrt zapojovat, ale bude veden jako záložní.  
Starosta – od začátku roku 2014 nás poctily návštěvou 4 kontroly.  Kontrola z Krajského úřadu, 
Ministerstva financí, Audit a kontrola na přístavbu základní školy z roku 2009. 
Místostarosta – informoval ZM o výběrovém řízení na ředitelku MKS. Do výběrového řízení se 
přihlásilo 13 osob. Výběrové řízení vyhrála Mgr. Slavíková z Police nad Metují, která nastoupí  
1. 4. 2014. Proběhne kontrola hospodařeni  MKS před předáním. 
P. Spůra – proč byla propuštěna ředitelka MKS pí Ceprová? 
Místostarosta – na RM byly několikrát řešeny problémy s MKS, byli jsme nespokojeni s prací paní 
ředitelky MKS. Můžeme říci, že si dobře vedla na folklorním festivalu, ale ostatní úkoly nebyly plněny 
a byla horší komunikace. 
Pí Kozáková – jak bude nová ředitelka MKS, která je z Police nad Metují, dojíždět na veškeré akce v Č. 
Kostelci. 
Místostarosta -  nová ředitelka MKS byla na toto upozorněna, že musí být přítomna na všech akcích, 
informovali jsme ji o tom, co to obnáší.  
P. Kejklíček – překvapilo mě, když na MKS byl finanční propad, tak se nic nedělo. Najednou v loňském 
roce, když nebyl propad tak, dojde k odvolání ředitelky. 
Místostarosta – ředitelka MKS nebyla odvolána kvůli financím, ale kvůli komunikaci. 
Ing. Hanuš – problém byl s kumulováním ztráty z minulých let. 
Pí Kozáková – kolik zaměstnanců má MKS? 
Místostarosta – MKS má stále stejný počet zaměstnanců. 
Pí Kozáková – kolik zaměstnanců je v kině Luník. 
Místostarosta – na plný úvazek je jeden zaměstnanec a ostatní jsou na dohodu. 
P. Spůra – RM si myslí, že je to jen v ředitelce MKS? Ředitelé se stále mění a osazenstvo MKS je stále 
stejné. 
Místostarosta – RM úkoluje ředitelku MKS a je na ředitelce, jak jsou úkoly splněny. RM neřeší 
zaměstnance MKS. 
Starosta – informoval ZM o finančním problému v Mateřské škole Větrník. Finanční problém je ve 
vyšetřování Policie ČR.  
P. Fabián – přijde se představit nová ředitelka MKS na příští ZM? 
Místostarosta – ano přijde se představit na příští zasedání ZM. 
P. Kejklíček – jak je to s domem p. Pušky, který vyhořel? 
Místostarosta – Puškův dům byl koupen v dražbě, majitel není ještě zapsán na katastru. Bude 
jednáno o odstranění domu. 
Pí Kozáková – co se bourá v prostoru Tepny a proč nemůžeme využívat parkoviště před Tepnou? 
Starosta – firma Lidl v.o.s., která je majitelem dvou budov a parkoviště, se rozhodla, že oba objekty 
zbourá. Firma Lidl v.o.s. vypověděla Městu smlouvu na parkoviště na dva měsíce, aby mohla 
parkoviště využívat pro stroje.  
Pí Kozáková  - není nějaký problém s památkáři? 
Starosta – největší budova v areálu Tepny je technická památka státu. Byla zařazena do technických 
památek na žádost některých občanů Č. Kostelec.  
P. Cejnar – je možné svolat schůzku s ZD Žernov související s nepořádkem na bioplynce. 
Starosta – 2 roky se snažíme uzavřít smlouvu s ZD Žernov o používání komunikací, aby se oni podíleli 
na částečných opravách našich komunikací, které oni používají. 
Ing. Hanuš – je nutné jednat s majitelem bioplynky.  
Starosta -  je to o přístupu každého hospodáře, jak se svým majetkem nakládá a jak hospodaří. 
P. Cejnar – je možné zrušit sjezd na hrázi u rybníka Brodský na Špinku a nahradit ho novým po našem 
pozemku pod hrází, aby byl pozvolnější? 



 

 

 2 

P. Cejnar – je možné upravit ozvučení rozhlasu?  V Olešnici není rozumět hlášení. 
Starosta – podíváme se na to, je možné zesílit, zeslabit každý reproduktor zvlášť. 
Pí Růžková – určitě Město za zimu ušetřilo za údržbu, za posypy komunikací. Kam peníze půjdou? 
Starosta – ušetřilo se 750 000 a zatím to půjde do rozpočtu města. Myslím si, že by tyto peníze měly 
jít na opravu mostků. 
Pí Kozáková – na kdy je plánována oprava komunikace v Olešnici na Malé Straně? 
Starosta – v roce 2014. 
P. Hruška – jestli Město udělá skatepark pro mladé? 
Místostarosta – měli jsme zájem nějakým způsobem udělat pro mladé skatepark, vytvořili jsme 
nějaké překážky, domluvilo se, že můžou být na házenkářském hřišti za nějakých podmínek, aby tam 
byla osoba, na kterou se můžeme obrátit. Bohužel se to neosvědčilo a po půl roce jsme byli nuceni 
skatepark zrušit. 
Pí Kozáková – zabývá se MP vybíráním poplatků za psy? 
Velitel MP – od ledna si nechala MP vypsat výpisy všech majitelů psů a probíhá kontrola po 
jednotlivých domech. 
Pí Kultová  - je možné z ušetřených finančních prostředků na MH opravit pěšiny, kolem potoka, 
Špinky, za firmou Batist, od Krčmaříku k Broďáku? 
Starosta – je problém, že cesta od Broďáku ke Špince není v majetku města. V Občině už nějaké 
opravy proběhly a je plánováno pokračovat na jaře. Spodní cesta v Občině se nedělala z důvodu, že 
má tudy vést cyklostezka. Určitě budeme jednotlivé pěšiny řešit. 
Pí Kultová – chybí chodník od obalovny k Devíti křížům. 
Starosta – v rozpočtu na tento rok je projektová dokumentace na tento chodník. 
Pí Kultová – cesta, která vede od Krčmaříku zadem na Špinku není města? 
Starosta – pozemkový fond by v letošním roce měl opravit cestu od sokolovny k Tesmenu, od 
Tesmenu do Olešnice a na Špinku. 
Pí Kultová – kde a kdy se budou sázet nějaké dřeviny, protože se stále po Č. Kostelci jen kácí. 
Místostarosta – samozřejmě, že se sázet bude. Teď nás po roce práce čeká revitalizace zeleně před 
Divadlem J. K. Tyla. Nové výsadby jsou v jednání s ohledem na to, co v dané lokalitě do budoucna 
bude. Většina kácení jsou stromy, které ohrožují okolí. 
P. Hruška – kdy se plánuje zbourat budova čp. 452 „Sazka“? 
Starosta – bude vypsáno výběrové řízení. Bourat se bude asi v květnu. 
P. Hruška – jen se bourá, ale nic se nezastavuje. Centrum města bude vymlácené. 
Starosta – stále usilujeme a sháníme investora na celou část pod radnicí. Měla by tam vyrůst řada 
domů. Je stále těžší sehnat investora. 
P. Hruška – nabídněte pozemky za korunu. 
Starosta – zastupitelé by pozemky prodali třeba za korunu, protože ten dům tu zůstane, ale nikdo ze 
zastupitelů na to nezvedne ruku, protože by dopadli jako zastupitelé v Jaroměři. 
P. Fabián- jak je upravený rozhlas pro komerční účely? 
Starosta – rozhlas vysílá jednou týdně ve středu nekomerčně. 
P. Labík – jak to vypadá s prolukou mezi městským úřadem a papírnictvím Ivín. 
P Regner – zájemce má předkupní smlouvu a složil zálohu. Do konce dubna má přijet a pozemek 
odkoupit. 
P. Labík – je ošetřeno ve smlouvě, že musí do nějaké doby začít stavět. 
P. Regner -  já ho smlouvou nijak nedonutím. 
P. Hrstka – chtěl bych požádat Vodu Č. Kostelec, aby byla otevřena o měsíc dříve kompostárna. 
P. Šlechta – technicky možné to je, ale byla stanovena nějaká pravidla od kdy do kdy a my máme 
přizpůsobeny jak práce vevnitř tak venku a každá změna je komplikace. 
Starosta – projednáme to na RM a dáme lidem vědět. 
P. Cejnar – poukázal na použití příliš hrubého materiálu při zásypu komunikací v Občině. 
P. Košut – v jarním období bude povrch uválcován.  
P. Labík  - proč zaměstnanci MH, když jezdí po městě, jsou ve vozidle dva. 



 

 

 3 

P. Košut – práce je rychlejší. Např., když vysypávají koše, jeden popojíždí a druhý vysypává. 
P. Spůra – vy vůbec lidem neodpovíte.  P. Bergmann např. řekne „udělali jsme to na házenkářském 
hřišti“. Jeď se podívat do jiných měst, kde se město o to stará. Je to špatný přístup města. Podívejte 
se, jak ty sportoviště vypadají. V kultuře je vše v pořádku. Sportoviště jsou v hrozném stavu a městu 
to spadne za chvíli do klína a bude muset s tím něco dělat.  
P. Spůra – když vidím jízdy technických služeb, to si žádný soukromník nemůže dovolit, oni jedou  3x 
za dopoledne úplně zbytečně. Nevím, jak to tam vedoucí organizuje. Toho si všímejte, toho si lidé 
všímají.  Nic tady nejde. Já jsem očekával, že pan Bergmann odpoví, že se bude sázet 200 okrasných 
stromů. 
P. Košut – chtěl jsem se zeptat pana Spůry jak ví, že jedou zbytečně. 
P. Spůra  - mě to neříkej, řekni to těm jinem. Já po tom městě jezdím a vidím, jak ty zaměstnanci 
pracují. Ty si hlídej svoje lidi. 
Starosta – máme dvě skupiny zaměstnanců. Jedna skupina jsou stálí zaměstnanci a druhá skupina 
jsou zaměstnanci z úřadu práce. Zaměstnanci z úřadu práce udržují pořádek ve městě a díky těmto 
zaměstnancům je pořádek ve městě vidět. Samozřejmě, že když budu chtít lidi nachytat, že nepracují 
tak je nachytám. Nechci se nikoho zastávat. Já vidím i firmy soukromé a vždy to není správné. Např. 
co se dostalo stížností na lidi, kteří pracovali u EUROVIE a dělali na 7RD. Celý den seděli a nepracovali, 
ale nám by to nemělo být jedno, ale nemůžeme s tím nic dělat. Máme smlouvu a termín dokončení 
stavby.  
P. Spůra – všechno toto chápu, ale takhle mi přece nemůže odpovídat.  Ať mi řekne, že se na to 
podívá. 
Starosta – vše, co tu bylo řečeno, projednáme na poradě. 
Pí Cinková – je třeba připravit nějakou koncepci na sportoviště. 
Starosta – RM schválila zadání strategického plánu rozvoje města, kde jsou zahrnuty i sportoviště. 
Z tohoto plánu vyjde nějaký výsledek. Druhá věc je, na co bude mít toto město finance. 
P. Nývlt – je možné zřídit přechod pro chodce od starožitnictví k Penny marketu? 
Starosta – PČR zamítla přechod na tomto místě. 
Pí Cinková – jestli je možnost zřídit přechod v Náchodské ulici k mateřské škole. Je to tam 
nepřehledné. 
P. Prouza – v tomto místě, které je nepřehledné, nikdo přechod neschválí. 
P. Kafka – připomenout setkání k územnímu plánu. 
Starosta – územní plán se bude projednávat v Náchodě  12.3.2014 od 10 hod. (neveřejné) a od 16 
hod. v kině Luník (veřejné). 
 



1

Město Červený Kostelec
Zápis

1. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne
27. 2. 2014 v 16:00 hod.

sál Grafoklubu v Červeném Kostelci

v e ř e j n á v e r z e

Přítomni: 22 členů ZM, 9 vedoucích odborů, 5 občanů
Prezenční listiny přiloženy

Dále přítomni: Fišer Petr Ing., tajemník MěÚ
Hosté:
Omluvení: Franková Marcela, Kábrt Pavel Ing., Krausová Dagmar
Ověřovatelé: Minaříková Zuzana PharmDr., Cejnar Karel

20-18,1,1,S
Zapsal: Macková Kateřina
Návrhová komise:
Wajsar Miroslav Ing. Mgr., Kozáková Monika, Labík David
20-16,0,4,S
Hlasování o programu:
21-21,0,0,S
Na zasedání je přítomno 22 členů ZM - ZM je usnášeníschopné.

Schválený program:

1 Červený Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace
2 Rekonstrukce ul. Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci
3 Výstavba provozní budovy místního hospodářství
4 Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník, Červený Kostelec
5 1/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská a ul. 17. listopadu – chodníky a inž. sítě
6 Informace z jednání finančního výboru
7 Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2013
8 Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2014
9 Rozpočtové opatření č. 103
10 Rozpočtové opatření č. 2
11 Hospodaření 1-12.2013
12 Hospodaření fondu škol za rok 2013
13 Hospodaření fondu sportu za rok 2013
14 Hospodaření fondu kultury za rok 2013
15 Závěrečný účet města za rok 2013
16 Účetní závěrka města za rok 2013
17 Bezúplatný převod pozemků p. č. 828/2 a p. č. 828/3 v k. ú. Lhota za Červeným

Kostelcem



2

18 Přijetí daru budovy na st.p.č. 240 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
19 Přijetí daru částí pozemků p.č. 162/3 a 164/3 v k.ú. Stolín
20 Koupě části pozemku p.č. 757 v k.ú. Červený Kostelec
21 Koupě pozemků p.č. 148/15 a části p.č. 148/6 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
22 Koupě pozemku st. p.č. 240 v k.ú. Olešnice
23 Záměr prodeje části pozemku p.č. 322 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
24 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného

Kostelce
25 Odloučené pracoviště MŠ Větrník a Dodatek č. 2 ke ZL MŠ Větrník
26 Zpráva o činnosti Městské policie Č. Kostelec za rok 2013
27 Bezpečnostní situace města v roce 2013 OO PČR Hronov
28 Čerpání dotací z EU
29 Půjčka z Fondu rozvoje bydlení
30 Volba přísedících Okresního soudu v Náchodě
31 Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

1. Červený Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města seznámil ZM o možnosti způsobu financování kanalizačních
přípojek k nemovitostem v souvislosti s realizací akce "Červený Kostelec, Bohdašín – splašková
kanalizace" postupem, který byl uplatňován při realizaci akce "Kanalizační přípojky – Červený
Kostelec – Olešnice" dle usnesení Zastupitelstva města Červený Kostelec č. Z-2010/6/10 ze dne
16.12.2010. A to v následujícím členění:
- přípojky na veřejných pozemcích uhradí Město 100 %
- přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50 % Město a 50% vlastník připojované nemovitosti
s možností využití půjčky od Města v plné výši 50%.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/1

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

způsob financování kanalizačních přípojek v rámci realizace akce "Červený
Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace" v následujícím členění:
- přípojky na veřejných pozemcích uhradí Město 100 %
- přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50 % Město a 50% vlastník připojované
nemovitosti s možností využití půjčky od Města v plné výši 50%.

2. Rekonstrukce ul. Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města informoval ZM o průběhu investiční akce "Rekonstrukce ul.
Langrova, Žďárská, Rybničná v Červeném Kostelci" V současné době probíhá výběrové řízení
na zhotovitele stavby s předpokládaným termínem zahájení 15.5.2014 a termínem dokončení
31.10.2014.
Připomínky:
Ing. Hanuš - je možné říci pár slov k rozsahu prací?



3

P. Prouza - rozsah prací - komunikace, chodníky, kanalizace, voda, veřejné osvětlení, přeložka
části plynovodu.
PharmDr. Minaříková - obyvatelé budou informováni?
P. Prouza - obyvatelé budou včas informováni.
P. Fabián - patří tam i úsek z Českoskalické k lomu?
P. Prouza - ne jen ulice Žďárská po Českoskalickou.
P. Spůra - počítáte s nějakými penězi, kdyby se vyskytlo něco okolo plynu?
P. Prouza - překládá se asi 30 m plynu u SEMETU. Plyn je v komunikaci, musí se dát do chodníku.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/2

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informaci o investiční akci "Rekonstrukce ul. Langrova, Žďárská, Rybničná v
Červeném Kostelci".

3. Výstavba provozní budovy místního hospodářství
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města informoval ZM o akci "Výstavba provozní budovy místního
hospodářství". Připravuje se výběrové řízení na zhotovitele stavby s termínem zahájení květen
2014 a termínem dokončení do konce měsíce října 2014.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/3

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace o investiční akci "Výstavba provozní budovy místního hospodářství".

4. Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník, Červený Kostelec
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města informoval ZM o akci "Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník,
Červený Kostelec". Stavba nebyla dokončena v řádném termínu dle Smlouvy o dílo. Proti
zhotoviteli stavby EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, byla uplatněna sankce ve formě
bankovní záruky ve výši 300 000,- Kč a smluvní pokuta za nesplnění termínu dokončení stavby
od 11. 12. 2013 do 31. 1. 2014 ve výši 502 104,- Kč .

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/4

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace o investiční akci "Technická infrastruktura pro 7 RD Větrník, Červený
Kostelec".

5. 1/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská a ul. 17. listopadu – chodníky a inž. sítě
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města informoval ZM o akci "1/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská a
ul. 17. listopadu – chodníky a inž. sítě". Na stavbu je dokončeno výběrové řízení na zhotovitele
stavby (společný zhotovitel pro investory: Město Červený Kostelec a ŘSD Hradec Králové). Dne
4. 3. 2014 se uskuteční první jednání mezi zhotovitelem stavby, kterým je sdružení EUROVIA



4

a STRABAG – Červený Kostelec a investory. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací s
ohledem na projednání objízdných tras a zajištění záborů je duben 2014.

Připomínky:
Ing. Hanuš - jaká opatření připravíte, aby se neopakovala situace jako u 7RD?
Starosta - vše je obsaženo ve smlouvách. Všechny sankce byly uplatněny.
P. Labík - jaké tam jsou sankce?
Starosta - sankce jsou podle zákona.
P. Cejnar - v jakém poměru je objem peněz Město Č. Kostelec a ŘSD?
Starosta - Město Č. Kostelec 16,3 mil. a ŘSD 13,464 mil. bez DPH.
P. Labík - musí Město vybrat EUROVII pokud má nejnižší cenu, i když má Město s firmou špatné
zkušenosti?
Starosta - výběrové řízení zadávalo ŘSD Hradec Králové a firma EUROVIA podala nejnižší
nabídku. Výběrové řízení bylo platné.
Starosta - cesta se opravuje od Jána ve Lhotě za Č. Kostelcem až po městský úřad a od restaurace
Černý kůň až na Bednu.
Ing. Wajsar - jaký bude postup prací?
Starosta - postup prací se dozvíme na schůzce 4.3.2014.
P. Labík - jak se lidé dostanou na poštu atd.?
Starosta - obchody, pošta, vše bude zpřístupněné přes mosty po dobu 2 dnů.
P. Labík - je možné zasáhnout do projektu, aby kanály, které jsou v komunikaci byly srovnány?
Starosta - tato akce není zařazena do investičních akcí, je zařazena do oprav. Budou vyměněny
obruby, kanalizace, voda, dlažba atd. Nebudou vedeny jinudy, bude provedena oprava.
P. Hruška - EUROVIA vyhrála výběrové řízení na základě nejnižší ceny. Cena byla hlavním
kritériem? Kdo bude stavbu dozorovat?
Starosta - v těchto výběrech je vždy hlavním kritériem cena.
Starosta - stavba je rozdělena do dvou. Jedna stavba je naše, to si dozoruje Město. Druhá stavba
je jejich, kterou si dozorují sami, do toho my nemůžeme vstupovat.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/5

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace o akci "I/14 Červený Kostelec – ul. Náchodská a ul. 17. listopadu –
chodníky a inž. sítě".

6. Informace z jednání finančního výboru
Předkladatel: Petr Mědílek
Předseda finančního výboru informoval ZM o jednání finančního výboru, které se konalo 17. února
2014. Zápis z jednání FV obdrželi všichni členové ZM a je přílohou zápisu ZM.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/6

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru konaného dne 17.2.2014.

7. Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2013
Předkladatel: Petr Mědílek



5

Starosta předložil ZM k projednání kompletní přehled rozpočtových opatření přijatých RM za rok
2013. Souhrn je přílohou.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/7

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

souhrn rozpočtových opatření přijatých radou města v roce 2013.

8. Rozpočtová opatření přijatá RM v roce 2014
Předkladatel: Petr Mědílek
Starosta předložil ZM k projednání přehled rozpočtových opatření přijatých RM za rok 2014.
Souhrn je přílohou.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/8

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

souhrn rozpočtových opatření přijatých radou města v roce 2014.

9. Rozpočtové opatření č. 103
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového opatření č. 103:

příjmy 0 Kč
výdaje 0 Kč

v)Dne 13.11.2013 RM usnesením č. R-2013/22/2 schválila uzavření Smlouvy o poskytnutí
podpory ze SFŽP na "Systém svozu bioodpadu Červený Kostelec" a vzala na vědomí Rozhodnutí
o poskytnutí dotace na zmíněný projekt. V roce 2013 vynaloženy výdaje ve výši 2.289.876,60 Kč
a zaúčtovány pod příslušným označením účelový znak, nástroj, zdroj. Příjem dotace nastane až
v roce 2014. V rámci tohoto RO jde o převedení plánovaných prostředků (viz RS str. 5 sloupec
kapitálové výdaje, řádek 3745 péče o vzhled obcí) na jiný odpa (3722) a oddělenou org. 0352.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/9

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 103.

10. Rozpočtové opatření č. 2
Předkladatel: Věra Šimková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového opatření č. 2/2014:

výdaje + 4.320.000 Kč
financování + 4.320.000 Kč

ZM dne 2.11.2009 schválilo ve shodě s pravidly pro spolufinancování projektů ze zdrojů ERDF
(Evropského fondu pro regionální rozvoj) v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce



6

ČR - PLR v programovacím období 2007-2013 zajistí Město Červený Kostelec rozpočtové zdroje
v roce 2010 a 2011 na realizaci projektu pod názvem "Rozvoj spolupráce hasičských sborů na
česko-polském příhraničním území" ve výši 10 % způsobilých nákladů spadajících do rozpočtu
vedoucího partnera projektu a 100 % případných nezpůsobilých nákladů vztahujících se k činnosti
vedoucího partnera projektu.

a)Spolufinancování ze strany Města Červený Kostelec bude činit 10 % celkových způsobilých
nákladů partnera (Města ČK), zbylá část nákladů bude hrazena z ERDF (85%) a ze státního
rozpočtu ČR (5%).
b) Město ČK vyčleňuje pro účely výše uvedeného projektu částku 55.950,36 EUR, (tj.
1.481.565,47 czk v přepočtu ke dni 2.11.2009).

V letech 2010, 2011, 2012, 2013 se nic nedělo. Není převáděna žádná finanční rezerva na tento
projekt.
Až nyní, v roce 2014, pokračují jednání ohledně zmíněného projektu. Protože nelze odhadnout,
v kterém roce reálně obdržíme dotaci tvořící 90 % způsobilých nákladů na projekt, je nutné mít
připraveno předfinancování projektu našimi vlastními prostředky.
Navrhujeme pokrýt vlastní náklady i předfinancování dotované části způsobilých nákladů
zvýšením zapojení převáděného zůstatku základního běžného účtu (dle schváleného rozpočtu na
rok 2014 zapojeno 21.347.700 Kč, skutečný převedený zůstatek ZBÚ z roku 2013 do roku 2014
činí 23.808.682 Kč) o 2.320.000 Kč a dále zapojení prostředků Fondu rezerv a rozvoje ve výši
2.000.000 Kč, tedy zvýšením financování celkem o 4.320.000 Kč.

Připomínky:
Ing. Hanuš - na příštím zasedání ZM seznámit zastupitelé s požární ochranou, vybavením atd.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/10

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 2.

11. Hospodaření 1-12.2013
Předkladatel: Petr Mědílek
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání přehled hospodaření města za leden až
prosinec 2013. Upravený rozpočet příjmů je splněn na 108%. Upravený rozpočet výdajů je
čerpán na cca 92,10% (čerpání běžných výdajů 94,21%, čerpání kapitálových výdajů 86,29%).
Vyšší čerpání běžných výdajů v lesním hospodářství je kryto vyššími příjmy (resp. výnosy za rok
2013) z prodeje dřeva.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/11

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

hospodaření města za leden až prosinec 2013.

12. Hospodaření fondu škol za rok 2013
Předkladatel: Petr Mědílek



7

Starosta předložil ZM zprávu o hospodaření fondu škol za rok 2013. Zpráva je přílohou zápisu.
22-22,0,0,S

Usnesení č. Z-2014/1/12
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e n a v ě d o m í
hospodaření fondu pro podporu zahraničních styků základních škol za rok 2013.

13. Hospodaření fondu sportu za rok 2013
Předkladatel: Petr Mědílek
Starosta předložil ZM zprávu o hospodaření fondu sportu za rok 2013. Zpráva je přílohou zápisu.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/13

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

hospodaření fondu pro rozvoj sportu za rok 2013.

14. Hospodaření fondu kultury za rok 2013
Předkladatel: Petr Mědílek
Starosta předložil ZM zprávu o hospodaření fondu kultury za rok 2013. Zpráva je přílohou zápisu.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/14

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

hospodaření fondu pro rozvoj kultury za rok 2013.

15. Závěrečný účet města za rok 2013
Předkladatel: Petr Mědílek
Starosta předložil ZM podrobný závěrečný účet města za rok 2013, který je přílohou zápisu ZM a
obdržel jej každý člen zastupitelstva města. Spolu se ZUM za rok 2013 byl ZM předložen i audit
hospodaření za rok 2013, jehož originál je k nahlédnutí u starosty nebo vedoucí finančního odboru.
Pro veřejnost je závěrečný účet města za rok 2013 k nahlédnutí v městské knihovně nebo na
webových stránkách města.

I.22-22,0,0,S II.22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/15

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

závěrečný účet města za rok 2013 bez výhrad.
II. b e r e n a v ě d o m í

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od
1.1.2013 do 31.12.2013.

16. Účetní závěrka města za rok 2013
Předkladatel: Petr Mědílek
Starosta spolu s vedoucí finančního odboru předložili ZM k projednání účetní závěrku města za
rok 2013. Veškeré materiály jsou přílohou.



8

I.22-22,0,0,S II.22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/16

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s o u h l a s í

se způsobem předložení podkladů k projednávané účetní závěrce k 31.12.2013 za
Město Červený Kostelec a nežádá o jejich doplnění.

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku města za rok 2013.

17. Bezúplatný převod pozemků p. č. 828/2 a p. č. 828/3 v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání bezúplatný převod pozemků do majetku města p. č. 828/2
(ostatní plocha – ostatní komunikace) o výměře 989 m2 a p. č. 828/3 (ostatní plocha – ostatní
komunikace) o výměře 1 015 m2 v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem a obci Červený Kostelec,
okr. Náchod od (dárce) Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové,
(obdarovaný) Město Červený Kostelec, Nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec.
Komise majetková: doporučuje přijetí daru
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje přijetí daru
RM: doporučuje bezúplatný převod

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/17

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků p. č. 828/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace) o
výměře 989 m2 a p. č. 828/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace) o výměře 1 015
m2 v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem a obci Červený Kostelec, okr. Náchod od
(dárce) Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové,
(obdarovaný) Město Červený Kostelec, Nám. T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený
Kostelec. Zastupitelstvo schvaluje bezúplatný převod.

18. Přijetí daru budovy na st.p.č. 240 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání přijetí daru budovy na st.p.č. 240 do majetku města –
jedná se o čekárnu na autobusové zastávce v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Budova je
zapsaná na LV jako zemědělská stavba od pana R. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise majetková: doporučuje přijetí daru
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje přijetí daru
RM: doporučuje přijetí daru

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/18

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

přijetí daru budovy na st.p.č. 240 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od pana R. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.



9

.

19. Přijetí daru částí pozemků p.č. 162/3 a 164/3 v k.ú. Stolín
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání přijetí daru částí pozemků do majetku města p.č. 162/3
(ostatní plocha) o výměře cca 490 m2 a p.č. 164/3 (ostatní plocha) o výměře cca 83 m2 v k.ú. Stolín
od firmy Izomat s.r.o., Lánská 1092, 549 41 Červený Kostelec. Jedná se o pozemky na stavbu
chodníku.
Komise majetková: doporučuje přijetí daru
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje přijetí daru
RM: doporučuje přijetí daru

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/19

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

přijetí daru částí pozemků p.č. 162/3 (ostatní plocha) o výměře cca 490 m2 a p.č.
164/3 (ostatní plocha) o výměře cca 83 m2 v k.ú. Stolín od firmy Izomat s.r.o.,
Lánská 1092, 549 41 Červený Kostelec.

20. Koupě části pozemku p.č. 757 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města p.č. 757 (orná
půda) o výměře cca 55 m2 v k.ú. Červený Kostelec z důvodu, že na pozemku je autobusová
zastávka od paní P. Z.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 500,- Kč/m2.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 500,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za cenu 500,- Kč/m2

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/20

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 757 (orná půda) o výměře cca 55 m2 v k.ú. Červený
Kostelec od paní P. Z.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 500,- Kč/m2.

21. Koupě pozemků p.č. 148/15 a části p.č. 148/6 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemků do majetku města p.č. 148/15 (ostatní
plocha) o výměře 12 m2 a části p.č. 148/6 (statní plocha) o výměře cca 12 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce z důvodu stavby hlavního řadu vody od paní J. E.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.



10

za cenu 50,- Kč/m2.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 50,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za cenu 50,-Kč/m2

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/21

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi pozemků p.č. 148/15 (ostatní plocha) o výměře 12 m2 a části p.č. 148/6 (statní
plocha) o výměře cca 12 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od paní J. E.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 50,- Kč/m2.

22. Koupě pozemku st. p.č. 240 v k.ú. Olešnice
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemku do majetku města st. p.č. 240 o výměře
22 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce na pozemku je autobusová zastávka a čekárna od
pana R. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,- Kč/m2.
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 200,- Kč/m2

Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi
RM: doporučuje koupi za cenu 200,- Kč/m2

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/22

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi pozemku st. p.č. 240 o výměře 22 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
od pana R. P.,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,- Kč/m2.

23. Záměr prodeje části pozemku p.č. 322 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání návrh záměru prodeje části pozemku z majetku města
p.č. 322 (ostatní plocha) o výměře cca 10 m2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí z důvodu rozšíření
předzahrádky.
Komise majetková: zamítá prodej
Komise výstavby a rozvoje města: zamítá prodej
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/23

Zastupitelstvo města Červený Kostelec



11

z a m í t á
záměr prodeje části pozemku p.č. 322 (ostatní plocha) o výměře cca 10 m2 v k.ú.
Bohdašín nad Olešnicí.

24. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného
Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání návrh Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě
splaškové kanalizace na p.č. 1447 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Provozování kanalizace,
provádění úprav, oprav, údržby, rekonstrukce a modernizace kanalizace, za účelem zlepšení její
výkonnosti. Služebností zatížený pozemek je převáděn z majetku města do majetku Rservis.com
s.r.o., Horní Rybníky 119, 549 41 Zábrodí.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/24

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě v k.ú. Olešnice u Červeného
Kostelce. Služebností zatížený pozemek je převáděn z majetku města do majetku
Rservis.com s.r.o., Horní Rybníky 119, 549 41 Zábrodí.

25. Odloučené pracoviště MŠ Větrník a Dodatek č. 2 ke ZL MŠ Větrník
Předkladatel: Richard Bergmann, Irena Petirová
Místostarosta předložil ZM k projednání zřízení odloučeného pracoviště MŠ Větrník na adrese
Červený Kostelec, Komenského 26 a následně k projednání uzavření Dodatku č. 2 ke zřizovací
listině příspěvkové organizace Mateřská škola, Červený Kostelec, Větrník 999, okres Náchod.
Důvodem je skutečnost, že zřízení odloučeného pracoviště MŠ Větrník na adrese Komenského
26 nebylo usnesením RM schváleno a odloučené pracoviště není uvedeno v dodatku ke zřizovací
listině MŠ.
RM: souhlasí se zřízením odloučeného pracoviště a s dodatkem č. 2 ke zřizovací listině

I.22-22,0,0,S II.22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/25

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

zřízení odloučeného pracoviště p.o. Mateřská škola, Červený Kostelec, Větrník 999
na adrese Červený Kostelec, Komenského 26.

II. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 2 ke zřizovací listině p.o. Mateřská škola Červený
Kostelec,Větrník 999, kterým se doplňuje text v článku II., kam se vkládá: "Sídlo
odloučeného pracoviště, 549 41 Červený Kostelec, Komenského 26".

26. Zpráva o činnosti Městské policie Č. Kostelec za rok 2013
Předkladatel: Petr Mědílek
Velitel Městské policie Červený Kostelec Michal Škoda informoval ZM o bezpečnostní situaci
města za rok 2013. Písemná zpráva je přílohou zápisu.

I.21-21,0,0,S II.21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/26

Zastupitelstvo města Červený Kostelec



12

I. b e r e n a v ě d o m í
zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2013.

II. p o v ě ř u j e
starostu k jednání s ředitelem PČR Královéhradeckého kraje o znovuvytvoření OO
PČR v Červeném Kostelci.

27. Bezpečnostní situace města v roce 2013 OO PČR Hronov
Předkladatel: Petr Mědílek
Velitel OO PČR Hronov, informoval ZM o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok
2013. Písemná zpráva je přílohou zápisu.

Připomínky:
Místostarosta - bude uzavřen Zbečník, jak bude řešen dojezdový čas policie?
napr. Mgr. P. Zima, Dis, v.r. - přítomnost lidí tady a v terénu je služebně dána. Bude to řešeno s
MP, do běžného výkonu služby to samozřejmě zasáhne.
Místostarosta - budou posíleny služby?
napr. Mgr. P. Zima, Dis, v.r. - máme daný počet lidí. Žádal jsem dopravní inspektorát, aby se tomu
věnoval.

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/27

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

zprávu OO Policie ČR Hronov o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za
rok 2013.

28. Čerpání dotací z EU
Předkladatel: Petr Mědílek
V současné době se připravují programové dokumenty pro možnost čerpání dotací z EU v příštím
programovém období 2014 – 2020. Současně se připravují i podmínky čerpání pro jednotlivé
subjekty v České republice. Místní akční skupiny v celé ČR musí projít standardizací, budou
muset splnit podmínky, které jim budou stanoveny a po té budou předkládat Strategie komunitně
vedeného místního rozvoje (SKVMR nebo také SCLLD).
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují tyto podmínky plní již nyní, pro zdárný průběh
standardizace je třeba souhlas všech obcí se zařazením svého správního území do území působnosti
MAS na období 2014 – 2020. Tento souhlas se dokládá formou listiny, na níž starostové
jednotlivých obcí stvrdí svým podpisem, že daná obec souhlasí se zařazením do územní působnosti
MAS pro období 2014 – 2020.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/28

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

žádost MAS o zařazení správního území města Červený Kostelec do územní
působnosti MAS Mezi Úpou a Metují na období 2014 - 2020 a souhlasí s realizací
ISÚ MAS Mezi Úpou a Metují na období 2014 - 2020 ve svém správním území.

29. Půjčka z Fondu rozvoje bydlení
Předkladatel: Věra Šimková



13

Starosta předložil ZM žádost paní Hankeové o půjčku z Fondu rozvoje bydlení. Zároveň předložil
zápis z jednání komise FRB. Žádost posoudila komise jmenovaná ZM a doporučila její zamítnutí
z důvodu nesplnění podmínek stanovených Směrnicí o vytvoření a použití účelových prostředků
Fondu rozvoje bydlení na území města Červený Kostelec.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2014/1/29

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

žádost paní R. Hankeové o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení.

30. Volba přísedících Okresního soudu v Náchodě
Předkladatel: Petr Mědílek
Okresní soud v Náchodě zaslal dopis, ve kterém upozorňuje, že dnem 25. února 2014 končí mandát
přísedícím soudu, kteří byli zvoleni zastupitelstvem města dne 25. února 2010. Jedná se o Ivanu
Růžkovou, Červený Kostelec, Lánská 1050 a Evu Prouzovou, Červený Kostelec, Sokolská 262.
Přísedící jsou voleni zastupitelstvem města. Přísedícím může být zvolen občan, který splňuje
všechny předpoklady pro výkon funkce přísedícího, stanovené zvláštním zákonem, a který je v
obvodu obecního zastupitelstva, jímž je do funkce volen, přihlášen k trvalému pobytu nebo v něm
pracuje.
Přísedícím může být ustanoven každý občan České republiky, který je způsobilý k právním
úkonům, bezúhonný, jestliže jeho zkušenosti a morální vlastnosti dávají záruku, že bude funkci
řádně zastávat, v den ustanovení dosáhl věku 25 let a souhlasí se svým ustanovením za přísedícího
a s přidělením k určitému soudu.

Rada města navrhla tyto kandidáty:

Ivana Růžková nar. 31. 8. 1958, Červený Kostelec, Lánská 1050
Eva Prouzová nar. 24. 12.1939 Červený Kostelec, Sokolská 262

22-20,0,2,S
Usnesení č. Z-2014/1/30

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
v o l í

přísedící Okresního soudu v Náchodě Ivanu Růžkovou nar. 31.8.1958,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
a Evu Prouzovou nar. 24.12.1939,
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

31. Diskuse
Předkladatel: Kateřina Macková
Diskuse je přílohou tohoto bodu.

18-18,0,0,S
Usnesení č. Z-2014/1/31

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

připomínky členů zastupitelstva a občanů.



14

Jednání bylo ukončeno v 19,30 hodin.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta

Zuzana Minaříková PharmDr.
ověřovatel zápisu

Cejnar Karel
ověřovatel zápisu


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/31_bod_priloha_5690.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2014/ZM01_2014v/zapis.pdf


		2014-03-05T15:23:33+0100




